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W 10 22 M 10 13
W 11 11 M 11 8
W 12 8 M 12 9
W 13 9 M 13 2

Teilnehmer W 105 Teilnehmer M 75

Teilnehmer gesamt 180

TuS Meersburg 33
LG Salemertal 32
PTSV Konstanz 56
StTV Singen 23
LC Überlingen 10
TV Rielasingen 12
TSV Aach-Linz 8

Staffeln Schü/Schi U 14 8
Staffeln Schü/Schi U 12 8
Staffeln Schü/Schi U 10 10
Staffeln Schü/Schi U 8 3
Staffel Trainer 2
Staffeln gesamt 31

Es wurde ein Dreikampf gewertet.
Schüler/innen U 10 und U 12 60 m Sprint

Matten-Weitsprung
Medizinball-Stoßen

Schüler/innen U 14 60 m Sprint
5-Sprung
Kugelstoßen 3 kg

Kampfgericht: Roland Fischer
Wettkampfbüro Uda Schlageter, Susanne Wohanka

Anschrift: TuS Meersburg
Abt. Leichtathletik
88701 Meersburg, Postfach 1127

Umfang: 9 Seiten inkl. Deckblatt
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 1 k

1 Meszaros Jule StTV Singen 2010 165 15,8 1,5 1
2 de Frense Lilli TuS Meersburg 2011 108 16,7 1,4 1,5

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 1 k

1 Rothenberger  Jessica TV Rielasingen 2009 440 14,1 2,15 2,5
2 Drescher Lotte PTSV Konstanz 2009 438 15,6 2,15 3,5
3 Jäckle Mia TV Rielasingen 2009 311 15,1 1,7 2,5
4 Restle Annika Aach-Linz 2009 265 14,9 1,7 1,5
5 Schlichte Lisa TuS Meersburg 2009 255 15,7 1,85 1,5
6 Poller Nina TuS Meersburg 2009 242 16,2 1,6 2,5
7 Reichle Felicitas TuS Meersburg 2009 234 15,5 1,4 2,5

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 1 k

1 Gottschlich Linn PTSV Konstanz 2008 892 12,4 3,39 5
2 Jansen Luisa LC Überlingen 2008 807 12,7 2,73 5,5
3 Zubcic Marija StTV Singen 2008 743 13,7 2,72 5,5
4 Deifel Jule PTSV Konstanz 2008 694 12,8 2,82 3,5
5 Geisbusch Lea TV Rielasingen 2008 674 12,6 2,37 4
6 Brix Lia TuS Meersburg 2008 655 13,4 2,81 3,5
7 Hieber Nathalie TV Rielasingen 2008 646 13,2 2,45 4
8 Joham Maya TV Rielasingen 2008 641 12,9 2,5 3,5
9 Porst Marlene PTSV Konstanz 2008 635 12,9 2,46 3,5

10 Held Lea-Naemi PTSV Konstanz 2008 619 13,1 2,23 4
11 Markus Nina PTSV Konstanz 2008 615 13,8 2,48 4
12 Husar Vesna StTV Singen 2008 571 13,4 2,48 3
13 Deiringer Saskia PTSV Konstanz 2008 569 14 2,47 3,5
14 Strohbach Nora PTSV Konstanz 2008 558 13,7 2,77 2,5
15 Holzki Luise PTSV Konstanz 2008 544 14,6 2,31 4
16 Kowalik Maja LG Salemertal 2008 541 14 2,29 3,5
17 Schiebel Samira Aach-Linz 2008 510 14,3 2,2 3,5
18 Haase Elisa PTSV Konstanz 2008 499 13,5 2,3 2,5
19 Böhme Lisa PTSV Konstanz 2008 495 14,9 2,3 3,5
20 Knops Sophie Aach-Linz 2008 476 13 1,97 2,5
21 Weise Lenya PTSV Konstanz 2008 458 15,4 2,22 3,5
22 Zepf Olivia PTSV Konstanz 2008 443 14,1 2,17 2,5
23 Stenzel Amelie PTSV Konstanz 2008 425 15,5 1,85 4
24 Fiesel Lara Aach-Linz 2008 407 14,7 1,92 3
25 Bold Lisa StTV Singen 2008 313 15,9 1,71 3
26 Bold Marie StTV Singen 2008 292 16,5 1,73 3

Schülerinnen W 6

Schülerinnen W 7

Schülerinnen W 8
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 2 k

1 Heß Lilli TuS Meersburg 2007 920 12,3 3,14 6
2 Heß Lucie TuS Meersburg 2007 870 12,7 2,98 6
3 Brauner Lea StTV Singen 2007 855 12,7 3,07 5,5
4 Möhler Sofia LG Salemertal 2007 852 12,7 3,25 5
5 Hörtner Hanna TuS Meersburg 2007 834 13,4 3,25 5,5
6 Meyer Anissa TuS Meersburg 2007 824 12,4 2,89 5
7 Lindner Katalin PTSV Konstanz 2007 782 12,8 3 4,5
8 Geistler Grit Svenja PTSV Konstanz 2007 777 13,1 2,89 5
9 Glasbrenner Hannah TuS Meersburg 2007 743 12,5 2,58 4,5

10 Hermes Jonna PTSV Konstanz 2007 726 13,7 2,79 5
11 Siebler Hannah TV Rielasingen 2007 706 13,4 2,73 4,5
12 Gutekunst Lara TuS Meersburg 2007 697 13 2,5 4,5
13 Strack Pauline TuS Meersburg 2007 636 13,9 2,66 4
14 Schimkat Greta PTSV Konstanz 2007 616 13,6 2,63 3,5
15 Putzar Jana PTSV Konstanz 2007 612 13,5 2,8 3
16 Croon Noemi TuS Meersburg 2007 605 14,3 2,4 4,5
17 Burth Annika Aach-Linz 2007 581 13,4 2,32 3,5
18 Jäckle Kim TV Rielasingen 2007 500 14,9 2,13 4
19 Gering Alexa PTSV Konstanz 2007 482 14,9 2,44 3
20 Schreiner Mia LG Salemertal 2007 352 15,2 1,96 2,5

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 2 k

1 Bittner Anika TuS Meersburg 2006 1010 11,2 3,37 5,5
2 Hoppe Emely-Marie StTV Singen 2006 992 11,8 3,61 5,5
3 Vicino Alissa PTSV Konstanz 2006 942 11,9 3,49 5
4 Eichberger Marie TuS Meersburg 2006 940 11,1 3,68 3,5
5 Graf Sarah LG Salemertal 2006 913 11,7 3,16 5
6 Mark Lara LG Salemertal 2006 844 12,9 3,08 5,5
7 Warthmann Stella PTSV Konstanz 2006 841 11,7 3,31 3,5
8 Braun Fabien TV Engen 2006 830 13,7 3,35 5,5
9 Walter Finja TuS Meersburg 2006 815 13,1 3,38 4,5

10 Seeberger Lisa LG Salemertal 2006 805 12,1 3,02 4
11 Heusel Emmi LC Überlingen 2006 799 12,6 3,02 4,5
12 Czombra Michelle TV Engen 2006 784 12,3 3,22 3,5
13 Bäcker Elisabeth LC Überlingen 2006 721 12,9 2,82 4
14 Jaksic Angelina TuS Meersburg 2006 698 12,8 2,85 3,5
15 Döring Cosma LG Salemertal 2006 695 12,9 2,64 4
16 Binder Lisa PTSV Konstanz 2006 683 13 2,83 3,5
17 Jakob Lena LG Salemertal 2006 663 13,7 2,56 4,5
18 Meszaros Ida StTV Singen 2006 580 13,5 2,35 3,5
19 Haase Sophie PTSV Konstanz 2006 560 14,1 2,45 3,5
20 Macha Katharina StTV Singen 2006 546 14,3 2,43 3,5
21 Benzinger Leonarda StTV Singen 2006 502 14,2 2,33 3

Schülerinnen W 9

Schülerinnen W 10
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 2 k

1 Gottschlich Mia PTSV Konstanz 2005 1103 11,1 4,04 5,5
2 Metzger Cäcilie LG Salemertal 2005 1074 11,5 4,08 5,5
3 Zumkehr Alexa PTSV Konstanz 2005 1023 11,4 3,82 5
4 Schmidt-Rüdt Pia LC Überlingen 2005 950 11,9 3,78 4,5
5 Brauner Anna StTV Singen 2005 940 13,2 3,77 6
6 Wachter Helen LG Salemertal 2005 926 11,8 3,77 4
7 Bueck Mariella TuS Meersburg 2005 895 12,2 3,77 4
8 Bier Judith TV Engen 2005 883 12,2 3,44 4,5
9 Reinbold Leah StTV Singen 2005 839 12,9 3,25 5

10 Elsner Maya StTV Singen 2005 812 12,3 3,18 4
11 Wannenmache Josefin PTSV Konstanz 2005 762 12,8 3,07 4
12 Doganay Denise TuS Meersburg 2005 670 14,2 2,6 5

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Janowicz Laetizia LC Überlingen 2004 1050 10,91 9,78 6,55
2 Ckovric Nadine LC Überlingen 2004 1024 11,2 10,24 5,92
3 Heusel Lotta LC Überlingen 2004 989 12 10,31 6,42
4 Schlien Julia PTSV Konstanz 2004 902 11,8 9,97 4,91
5 Buhrmann Lilia LG Salemertal 2004 870 11,9 9,42 5,16
6 Croon Nikoletta TuS Meersburg 2004 833 11,9 9,58 4,32
7 Gomolla Hanna PTSV Konstanz 2004 735 12,5 9,12 3,97
8 Stiehle Hannah LG Salemertal 2004 587 13,1 8,78 2,75

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Bauer Lea PTSV Konstanz 2003 1187 11 10,66 8,39
2 Clemens Elisabeth LG Salemertal 2003 1162 11,1 10,23 8,7
3 Sieck Shana PTSV Konstanz 2003 1097 10,9 10,55 6,43
4 Roth Jessica LG Salemertal 2003 1085 11,2 10,41 6,91
5 Rieck Nina TuS Meersburg 2003 948 11,2 9,53 5,4
6 Kautz Eva-Lotta PTSV Konstanz 2003 919 11,6 9,93 4,97
7 Nietfeld Pia LG Salemertal 2003 903 11,4 9,86 4,5
8 Metzger Silvana LG Salemertal 2003 900 12,2 10,15 5,2
9 Spies Julia LG Salemertal 2003 690 13,2 8,71 4,48

Schülerinnen W 13

Schülerinnen W 11

Schülerinnen W 12
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein JahrgangPunkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball  

1 Held Noah-Jules PTSV Konstanz 2010 269 14,8 1,84 2,5
2 Wunderwelt Felix TV Rielasingen 2010 177 15,5 1,51 2,5

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein JahrgangPunkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball  

1 Kresalek Jakob PTSV Konstanz 2009 746 12,7 2,63 6
2 Hörtner Tim TuS Meersburg 2009 640 13,1 2,47 5
3 Grossner Julius LG Salemertal 2009 567 13,2 2,46 4
4 Meyer Robert TuS Meersburg 2009 556 13,6 2,55 4
5 Nagel Ben PTSV Konstanz 2009 524 13,2 2,4 3,5
6 Hoppe Maik-Leon StTV Singen 2009 496 13,5 1,9 4,5
7 Jakob Paul LG Salemertal 2009 480 14,1 2,22 4
8 Hofmair Matti LC Überlingen 2009 462 14,6 2,28 4
9 Grishin Elias PTSV Konstanz 2009 432 14,3 2,21 3,5

10 Ruholl Timon PTSV Konstanz 2009 417 15,2 1,97 4,5
11 Nießen Jaron PTSV Konstanz 2009 391 14,5 2,26 3
12 Deifel Robin PTSV Konstanz 2009 366 15,1 2,05 3,5
13 Restle Ben TuS Meersburg 2009 353 15,4 1,84 4
14 Wochner Felix TuS Meersburg 2009 317 14,9 1,92 3
15 Henes Lionel PTSV Konstanz 2009 273 15,4 1,8 3
16 Kretzschmar Nils TuS Meersburg 2009 199 16 1,53 3
17 Rohr Noah TV Rielasingen 2009 65 18,7 1,34 2,5

Schüler M 8 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 1 k

1 Fleischmann Ben PTSV Konstanz 2008 971 12,3 3,75 7
2 Gianluca Vicino PTSV Konstanz 2008 924 11,8 3,28 6,5
3 Bräg Linus LG Salemertal 2008 670 13,1 2,68 5
4 Biewer Johan LG Salemertal 2008 667 13,9 2,41 6,5
5 Axmann Maurizio StTV Singen 2008 632 13,4 2,77 4,5
6 Pilger Felix StTV Singen 2008 607 13,3 2,55 4,5
7 Reichle Jakob TuS Meersburg 2008 553 14 2,46 4,5
8 Huber Joseph PTSV Konstanz 2008 547 13,3 2,36 4
9 Mogg Oscar LG Salemertal 2008 545 13,4 2,17 4,5

10 Pfeil Hannes TuS Meersburg 2008 494 13,5 2,58 3
11 Schuler Torben PTSV Konstanz 2008 423 13,6 1,7 4
12 Schleith Julian Aach-Linz 2008 397 13,7 1,79 3,5
13 Knapp Nils PTSV Konstanz 2008 362 14,3 2,26 2,5
14 Erdinger Jonathan TuS Meersburg 2008 205 15 1,77 2

Schüler M 6

Schüler M 7
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 1 k

1 Uhlemann Luca PTSV Konstanz 2007 859 12,3 3,06 6,5
2 Heinichen Tetje StTV Singen 2007 857 12,4 2,9 7
3 Kienzle Johan LG Salemertal 2007 784 12,7 2,91 6
4 Hummel Joel LC Überlingen 2007 708 12,9 2,65 5,5
5 Köberle Fynn LG Salemertal 2007 672 12,9 2,6 5
6 Albay Deniz PTSV Konstanz 2007 669 12,7 2,95 4
7 Arbeiter Aaaron PTSV Konstanz 2007 654 13,4 2,7 5
8 Gaupmann Kai PTSV Konstanz 2007 588 13,6 2,54 4,5
9 Grishin Maxim PTSV Konstanz 2007 573 13,1 2,23 4,5

10 Borda Andrei ChristiaPTSV Konstanz 2007 385 16,1 1,67 5,5

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 2 k

1 Reimers Dominic LG Salemertal 2006 955 11,4 3,49 6
2 Waschke Noah TuS Meersburg 2006 874 12,2 3,33 6
3 Döhner Liam LG Salemertal 2006 865 12,1 3,43 5,5
4 Marino Marco LG Salemertal 2006 821 11,9 3,44 4,5
5 Endrass Timo TV Engen 2006 779 12,5 3,2 5
6 Fink Nicholas TV Engen 2006 708 13,5 3,15 5
7 Macha Sebastian StTV Singen 2006 703 12,9 3,06 4,5
8 Scülfort Benedikt TV Engen 2006 656 12,8 2,91 4
9 Röhm Niklas StTV Singen 2006 626 12,9 2,73 4

10 Rieck Ben TuS Meersburg 2006 606 13 2,64 4
11 Steinhardt Tristan StTV Singen 2006 362 16,5 1,98 4,5
12 Reichle Peter TuS Meersburg 2006 347 15,9 1,94 4

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungMedizinball 2 k

1 Schaar Neil StTV Singen 2005 1052 11,3 4 6,5
2 Heß Lukas StTV Singen 2005 954 11,8 3,52 6,5
3 Padberg Oskar PTSV Konstanz 2005 906 12,6 3,6 6,5
4 Helmke Manuel LG Salemertal 2005 904 11,9 3,4 6
5 Bräg Luca LG Salemertal 2005 897 12,3 3,58 6
6 Schablowski Joav TV Engen 2005 889 11,9 3,5 5,5
7 Ade Ruben StTV Singen 2005 861 11,9 3,51 5
8 Stolz Ole TV Engen 2005 849 12,1 3,3 5,5
9 Hauser Karl LG Salemertal 2005 781 13,3 3,91 4,5

Schüler M 10

Schüler M 9

Schüler M 11
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Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg
Platz Name Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Siebler Simeon TV Rielasingen 2004 912 11,4 9,88 5,31
2 Jansen Tim LC Überlingen 2004 904 11,9 9,11 6,88
3 Schambach Eric PTSV Konstanz 2004 843 12 9,28 5,64
4 Salzig Linus TuS Meersburg 2004 835 11,6 9,2 5,07
5 Naegele Jonas TV Rielasingen 2004 802 11,5 8,45 5,31
6 Graf Robert LG Salemertal 2004 748 12,4 8,88 5,01
7 Waschke Simon TuS Meersburg 2004 746 13,1 8,39 6,44
8 Kaiser Philipp PTSV Konstanz 2004 732 11,2 8,22 4,06
9 Guimaro Marcel TV Rielasingen 2004 630 12,7 8,43 4

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Schmidt Finn PTSV Konstanz 2003 1064 10,9 10,47 6,53
2 Rüdiger Mattes PTSV Konstanz 2003 949 11,5 10,05 5,89

Staffel U 8
1 PTSV Konstanz 1 Robin Deifel (2009) 2:19,5

Noah-Jules Held (2009)
Jaron Nießen (2009)
Timon Ruholl (2009)
Ben Nagel (2009)
Jakob Kresalek (2009) 

2 TSV Aach-Linz Sophie Knops (2008) 2:25,4
Samira Schiebel (2008)
Lara Fiesel (2008)
Julian Schleith (2008)
Annika Restle (2009)
Sophie Knoops (2008)

3 TuS Meersburg 1 Ben Restle (2009) 2:28,4
Felicitas Reichle (2009)
Lisa Schlichte(2009)
Tim Hörtner (2009)
Nils Kretzschmar (2009)
Robert Meyer (2009)

Staffel U 10
1 TuS Meersburg 1 Hanna Hörtner (2007) 1:57,9

Hannah Glasbrenner (2007)
Anissa Meyer (2007)
Pauline Strack (2007)
Lucie Heß (2007)
Lilli Heß (2007)

2 PTSV Konstanz 1 Jonna Hermes (2007) 2:03,0
Jule Deifel (2008)
Aaron Arbeiter (2007)
Grit Svenja Geistler (2007)
Ben Fleischmann (2008)
Linn Gottschlich (2008)

3 PTSV Konstanz 2 Nina Markus (2008) 2:03,2
Luise Holzki (2008)
Deniz Aybay (2007)
Jana Putzar (2007
Gianluca Vicino (2008)
Katalin Lindner (2007)

4 LG Salemertal Johann Kienzle (2007) 2:04,1
Fynn Köberle (2007)
Sofia Möhler (2007)
Oskar Mogg (2008)
Linua Bräg (2008)
Maja Kowalig (2008)

5 StTV Singen Tetje Heinichen (2007) 2:07,0

Schüler M 12

Schüler M 13
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Felix Pilger (2008)
Marija Zubcic (2008)
Maik Hoppe (2009)
Lea Brauner (2007)
Vesna Husar (2008)

6 PTSV Konstanz 3 Saskia Deiringer (2008) 2:10,6
Kai Gaupmann (2007)
Grta Schimkat (2007)
Marlene Porst (2008)
Nora Strohbach (2008)
Maxim Grishin (2007)

7 TuS Meersburg 2 Noemi Croon (2007) 2:14,8
Jonathan Erdinger (2008)
Jakob Reichle (2008)
Hannes Pfeil (2008)
Lia Brix (2008)
Lara Gutekunst (2007)

8 TV Rielasingen Lea Geisbusch (2008) 2:14,8
Nathalie Hieber (2008)
Maya Joham (2008)
Hannah Siebler (2007)
Kim Jäckle (2007)
Jessica Rothenberger (2009)

9 PTSV Konstanz 4 Elisa Haase (2008) 2:18,5
Nils Knapp (2008)
Torben Schuler (2008)
Lenya Weise (2008)
Lea-Naemi Held (2008)
Joseph Huber (2008)

10 PTSV Konstanz 5 Amelie Stenzel (2008) 2:26,7
Lisa Böhme (2008)
Andrei Christian Borda (2007)
Patrick Neumann (2008)
Alexa Gering (2007)
Olivia Zepf (2008)

Staffel U 12
1 PTSV Konstanz 1 Alexa Zumkehr (2005) 1:48,6

Alissa Vicino (2006)
Oskar Padberg (2005)
Josefin Wannenmacher (2005)
Stella Warthmann (2006)
Mia Gottschlich (2005

2 LG Salemertal 1 Sarah Graf (2006) 1:49,7
Cäcilie Metzger (2005)
Dominik Reimers (2006)
Luca Bräg (2oo5)
Marco Marino (2006)
Helen Wachter (2005)

3 TuS Meersburg Anika Bittner (2006) 1:50,5
Finja Walter (2006)
Angelina Jaksic (2006)
Marie Eichberger (2006)
Ben Rieck (2006)
Noah Waschke (2006)

4 StTV Singen Neil Schaar (2005) 1:52,0
Lukas Heß (2005)
Ruben Ade (2005)
Emely Hoppe (2006)
Maya Elsner (2005)
Sebastian Macha (2006)

5 TV Engen 1 Michelle Czombra (2006) 1:53,9
Ole Stolz (2006)
Fabien Braun (2006)
Judith Bier (2005)
Benedikt Scülfort (2006)
Joar Schablowski (2005)

6 LG Salemertal 2 Liam Döhner (2006) 1:58,8
Lisa Seeberger (2006)
Lara Mark (2006)
Lena Jakob (2006)
Karl Hauser (2005)
Cosma Döring (2006)
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7 LC Überlingen Elisabeth Bäcker (2006) 2:03,5
Luisa Jansen (2008)
Pia Schmidt-Rüdt (2005)
Emmi Heusel (2006)
Joel Hummerl (2007) 
Matti Hofmair (2009)

8 PTSV Konstanz 2 Lisa Binder (2006) 2:04,3
Jule Deifel (2008)
Sophie Haase (2006)
Aaron Arbeiter (2007
Katalin Lindner (2007)
Linn Gottschlich (2008)

9 TV Engen (a.K.) Timo Endrass (2006) 0
Nicholas Fink (2006)
Michella Czombra (2006)
Ole Stolz (2005)
Fabien Braun (2006)
Joar Schablowski (2005)

Staffel U 14
1 PTSV Konstanz 1 Finn Schmidt (2003) 1:40,1

Lea Bauer (2003)
Eva-Lotta Kautz (2003)
Julia Schlien (2004)
Rüdiger Mattes (2003)
Shana Sieck (2003)

2 LG Salemertal 1 Jessica Roth (2003) 1:44,4
Silvana Metzger (2003)
Lilia Buhrmann (2004)
Manuel Helmke (2005)
Pia Nietfeld (2003)
Elisabeth Clemens (2003)

3 PTSV Konstanz 2 Alexa Zumkehr (2005) 1:45,5
Mia Gottschlich (2005)
Oskar Padberg (2005)
Hanna Gomolla (2004)
Eric Schambach (2004)
Philipp Kaiser (2004)

4 LC Überlingen Laetizia Janowiez (2004) 1:48,6
Lotta Heusel (2004)
Nadine Ckovric (2004)
Tim Jansen (2004)
Pia Schmidt-Rüdt (2005)
Emmi Heusel (2006)

5 LG Salemertal 2 Julia Spieß (2003) 1:52,0
Cäcilie Metzger (2005)
Robert Graf (2004)
Sarah Graf (2006)
Hannah Stehle (2004)
Dominic Reimers (2006)

6 TuS Meersburg Linus Salzig 2004) 1:52,4
Mariella Bueck (2005)
Simon Waschke (2004)
Nikoletta Croon (2003)
Nina Rieck (2003)
Denise Dogonay (2005)

Staffel Trainer
1 TuS Meersburg 2 Carolin Buderhofer 1:39,8

Ralf Reichle
Daniel Waschke
Markus Pfeil
Sabine Salzig
Moritz Rummel

2 TuS Meersburg 1 Ferdinand Freibott 1:40,4
Erwin Möhrle
Linus Salzig
Matthias Teufert
Anna Heß
Christoph Meyer
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